ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1563/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
баллов

Английский
язык Биология География История Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

МХК

1. 43.03.02 Туризм
1.1. Профиль. Технология и организация туристского обслуживания

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 171-620-945 57 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - 76

Э - 94
Э

91
Э 266

1.1.1.2. 164-306-191 48 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - 87

Э - 79
Э

96
Э 262

1.1.1.3. 169-978-958 84 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 10 - - - 89

Е - 79
Е

78
Е - - - 256

1.1.1.4. 194-508-358 97 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - 93

Е - 81
Е

81
Е - - - 255

1.1.1.5. 158-401-173 52 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 7 - - - 85

Э - 79
Э

82
Э - - - 253

1.1.1.6. 149-638-871 24 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 3 - - - 95

Е - 73
Е

75
Е - - - 246

1.1.1.7. 157-818-129 98 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - 82

Е - - 74
Е - - 89

Е - - - 245

1.1.1.8. 169-341-801 86 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - 64

Е - 90
Е

91
Е - - - 245

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038588)

1.1.1.9. 164-422-458 56 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 10 - - - 70

Е - 77
Е

81
Е - - - 238

1.1.1.10. 169-150-550 75 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 2 - - - 68

Е
79
Е - 86

Е - - - 235

1.1.1.11. 147-857-137 05 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - 84

Е - 86
Е

64
Е - - - 234

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038588)